2021年 10月 14日

株主各位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 21番３号

手間いらず株式会社

代表取締役社長 渡邉 哲男

募集株式発行に関する取締役会決議公告

 当社は、2021年 10月 14日、会社法第 370条（取締役会の決議に替わる書面決議）及び

これを受けた当社定款の定めに基づく手続き（以下、「みなし決議」といいます。）によ

り、募集株式の発行について、下記のとおり決議いたしましたので、公告いたします。

記

１. 募集株式の種類及び数 普通株式 554株

２. 募集株式の割当方法 第三者割当ての方法による。

３. 募集株式の給付金額 募集株式１株につき 金 5,790円

４. 給付金額の総額 金 3,207,660円

５. 現物出資財産の内容及び価額 2021年 10月 14日のみなし決議に基づき、下記

６．記載の当社の執行役員３名に支給される当

社に対する金銭報酬債権合計金 3,207,660円

（募集株式１株につき出資される金銭報酬債権

の額は金 5,790円）を出資の目的とする。

６. 割当先 当社の執行役員   ３名 554株

７. 募集株式と引換えにする財産の給付期日 2021年 11月 12日

８. 増加する資本金及び資本準備金の額 増加する資本金の額   金 1,603,830円

増加する資本準備金の額 金 1,603,830円

以上